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Fatma Hacıhasanoğlu (ENGL 352) 

 
Bu dersi almaya başladığımda oldukça tedirgin ve gergindim. Öğrenemeyeceğim ve 
başaramayacağım endişesiyle derse karşı önyargılıydım. Ancak Peril Hoca ile tanışmamın hem 
hayatım hem de meslek hayatım açısından bir kırılma noktası olduğunu düşünüyorum. Daha önce 
İngilizce olarak iki kelimeyi bir araya getirip konuşmakta zorlanırken, bu ders sayesinde artık hukuki 
metinleri takılmadan okuyabiliyorum. Kendimi rahatlıkla ifade edebiliyorum. Konuşmaktan 
çekinmeyen biri hâline gelmem, bu dersin bana kazandırdığı en önemli becerilerden biridir. Sadece 
bir dönem içinde kaydettiğim bu gelişimin, meslek hayatımda beni diğer meslektaşlarıma kıyasla bir 
adım öne taşıyacağına ve önemli bir avantaj sağlayacağına inanıyorum. 

Hukuki terimleri cümle içinde doğru şekilde kullanabilmek için çeşitli pratikler yapıyorum. Öncelikle 
avukatlık mesleğiyle ilgili dizi ve filmler izleyerek bu terimlerin olaylar içerisinde nasıl kullanıldığını 
gözlemliyorum. Bu sayede hem kelimelerin bağlamını daha iyi kavrıyor hem de pratik yapma imkânı 
buluyorum. Ayrıca hukukla ilgili İngilizce eğitici ve eğlenceli videolar izlemek, öğrenme sürecimi daha 
keyifli hâle getirirken terminolojiye hâkimiyetimi de artırıyor. Ders içerisinde gerçekleştirdiğimiz 
pratik etkinliklerin de bu sürece önemli katkı sağladığını düşünüyorum. Tüm bu çalışmaların, hukuki 
terimleri öğrenmemi kolaylaştırdığı ve kalıcı hâle getirdiği kanaatindeyim. Bu nedenle yaptığım 
pratiklerin yeterli ve oldukça verimli olduğunu düşünüyorum. 

Derste yaptığımız grup hâlindeki pratikler hem eğlenceli hem de oldukça öğreticidir. Bunun yanında 
hocamızın online olarak düzenlediği yarışmalar da derse olan ilgimi artırmakta ve hukuki terimleri 
daha kalıcı şekilde öğrenmemi sağlamaktadır. Bu interaktif yöntemlerin öğrenme sürecimi olumlu 
yönde etkilediğini düşünüyorum. 

Bu dersi seçmemdeki en önemli neden, kendimi geliştirmek ve hukuk fakültesi mezunları arasında 
fark yaratabilmektir. Günümüzde hukuk alanında rekabetin oldukça yüksek olduğunu düşünüyorum. 
Bu nedenle meslek hayatımda bir adım öne geçebilmek ve yabancı müvekkillere de hizmet 
verebilecek donanıma sahip olmak amacıyla bu dersi tercih ettim. Dersin beklentilerimi büyük ölçüde 
karşıladığını, hem mesleki hem de kişisel gelişimime önemli katkılar sağladığını düşünüyorum. 

Bu ders kapsamında aldığım eğitimin, hedefim olan KKTC’de savcı olma yolunda bana önemli katkılar 
sağlayacağını ve kariyerimde yeni kapılar açacağını düşünüyorum. Çok sayıda yabancı nüfusu 
barındıran bir ülkede yaşadığımız için, mahkemelere başvuran yabancı bireylerle sağlıklı iletişim 
kurabilmek ve onların sorunlarını anlayarak çözüm üretebilmek büyük bir gerekliliktir. Bu noktada 
İngilizce bilgisi, mesleki yetkinliğimi artıracak en önemli unsurlardan biridir. Kendimi tek bir alanla 
sınırlamak istemiyor, farklı dilleri öğrenmenin temelinin ise iyi bir İngilizce altyapısından geçtiğine 
inanıyorum. Günümüzde hukuk fakültesi mezunlarının sayısı oldukça fazlayken, bizleri diğerlerinden 
ayıracak niteliklere sahip olmak büyük önem taşımaktadır. Bu nedenle yabancı dil bilmenin ve belirli 
alanlarda uzmanlaşmanın meslek hayatında fark yaratan bir avantaj sağlayacağını düşünüyorum. Bu 
dersin de bu hedef doğrultusunda bana güçlü bir temel oluşturduğuna inanıyorum. 

 



Yağmur Öğer  (ENGL 352 öğrencisi) 
 

Hukuk terimlerinin İngilizce dilde olması mesleğimin diğer ülkelerde imzalayacağım işler açısından 

çok iyi olacağını düşünüyorum. Her anımda, her şekilde benim için çok güzel bir ders. Kazanımlarım 

çok güzel. Yabancı insanlarla konuşuyorum. Ayrıca İngilizlerin davalarını araştırıyorum. Yabancı 

sitelerden İngilizce davaları okuyorum. Grup çalışmaları, tartışmalar, soru cevaplar, toplu telaffuz 

etme, oyunlar, fikirlerimizin alınması bizlere çok iyi muhakeme yeteneği kazandırıyor. Küçükken 

İngiltere’de uzun bir süre yaşadım. Orada ailem de var. Ve İngiltere ile olan bağımı güçlendirmek, 

orada işler yapmak istiyorum. Ders şu an itibarıyla beklentilerimi çok güzel karşılıyor. 

Bu dersi diğer ülkelere de gidip davalara katılabileceğim açısından çok iyi yol ve yöntem olarak 
görüyorum. Ne kadar çok İngilizce o kadar çok ülke, ne kadar çok ülke o kadar çok müvekkil, ne kadar 
çok müvekkil o kadar çok para demektir. Bu dersin bana olumlu yönde katkılar sağlayacağına 
inanıyorum.  

Elif Su Gün  (ENGL 352 öğrencisi) 

 
Müvekkillerle ilişkilerde ve açık bir iletişim kurma sürecinde e-posta ve dilekçe yazma becerilerinin 
önemli olduğunu düşünüyorum. Ders içeriğinin yoğun ve kapsamlı olması sayesinde, edindiğimiz bu 
becerileri meslek hayatımda aktif olarak kullanabileceğime inanıyorum. Cümle oluşturma ve çeviri 
çalışmaları gibi günlük hayattan örneklerle yapılan pratikler, öğrenme sürecini daha somut ve 
uygulanabilir hâle getiriyor. Soru-cevap şeklinde ilerlemek ise interaktif öğrenme açısından oldukça 
etkili bir yöntem olarak öne çıkıyor. Bu noktada en önemli unsurlardan biri, yapılan pratiklerin 
sürekliliğinin sağlanması ve konuyla doğrudan bağlantılı olmasıdır. 

Öğretmenin burada etkisi yadsınamaz. Çünkü bulduğu etkinlikler ve ders içindeki enerjik yapısı 
interaktif etkinliklere katılımda itici bir güç oluyor. Soru cevap, örnekler, grup çalışmaları, dijital 
tabanlı uygulamalarda katılım-pratikler ve sürpriz quizler hukuki terimlerin öğrencide yerleşmesi için 
oldukça faydalı birer ders içi etkinlik hâlini alıyor. Hukuk öğreniminde fark ediliyor ki küresel dünyada 
artık her milletten insan her türlü hukuki konuya temas edebilen bir rol alıyor. Göçmen hukuku, 
uluslararası hukuk, ticaret, marka hukuku, tüketici hukuku gibi alanlar her bireyin gün içinde fark 
ederek yahut etmeyerek muhatap olduğu bir alan teşkil ediyor. Dolayısıyla İngilizcenin kullanım 
yoğunluğu da göz önünde bulundurulduğunda her hukukçu için bir gereksinim hâline gelmiş 
durumda. Ben bu dersi bahsi geçen nedenlerden ötürü seçtim. 

Ekstra bir kazanım olmaktan ziyade günümüz dünyasında ve dijital çağın da hayatımızın içinde yer 
alması hasebiyle İngilizce kullanımı bir zorunluluk, hukuk İngilizcesi bilmek de bir gereksinim hâlini 
almış durumda olduğu için meslek hayatımda karşılaşacağım yabancı faktörlü hukuki uyuşmazlıklarda 
ve konularda terimsel olarak ENGL-352’nin kazandırdıklarının faydalı olacağını düşünüyorum. Bu bir 
yolculuk, üzerine koymak ve geliştirmek bireysel olarak öğrenciye kalıyor. Ancak dersin doygun içeriği 
ve işlenişi bakımından büyük oranda gerekli bilgiyi edindirmede etkili olduğunu düşünüyorum. 

 

Simge Seyhan (ENGL 352 öğrencisi) 

 
İngilizce hukuk dili bilmenin gelecekteki mesleğim açısından her yönden katkısı olacağını 
düşünüyorum. ENGL 352 dersi,  beni daha bilgili ve daha donanımlı hâle getirdi. Diğer TOLES 
derslerini de alarak bunu katlayacağım inancındayım. Sınıf içerisinde öğrendiğimiz terimleri farklı 



şekilde cümle içerisinde geçirerek kullanıyoruz. Eş anlamlarına çeviriyoruz, oyunlar oynayarak bunu 
daha eğlenceli hâle getiriyoruz; böylelikle hem akılda kalıcılığı artıyor hem de daha çabuk 
öğreniyoruz. Bazı zamanlar her konu bitiminde quizler yaparak yeterliliğimizi ölçüyoruz, kendimizi 
test ediyoruz. Pratiklerin yeterli olduğunu düşünüyorum çünkü yalnızca okuyarak değil birden fazla 
farklı yöntem ile öğreniyoruz. Peril hocamız bize bu konuda çok yardımcı oluyor, farklı teknikler ile 
öğrenmemizi kolaylaştırarak dersi daha anlaşılabilir kılıyor. 

Sınıf içerisinde farklı gruplara ayrılarak yarışmalar yapıyoruz; böylelikle arkadaşlarımız ile bilgi 
paylaşımı yaparak öğrenmeyi geliştiriyoruz. Bu şekilde yapılan çalışmaların öğrenmeye çok büyük 
artısı olduğu kanısındayım. Çünkü hem sınıf içi sohbeti artırıyor; böylelikle bilgi alışverişi yapılıyor, 
dersi daha kolay, anlaşılabilir ve kalıcı hâle getiriyor. Dersi seçmemdeki ana neden bu dersleri 
aldıktan sonra sınavı kazanıp daha donanımlı bir hâle gelmek ve daha çok iş imkânı sağlamak. Ders 
beklentimi oldukça iyi karşılıyor çünkü sadece aldığım ilk TOLES dersinde dahi şimdiden birçok 
konuda bilgi edindim ve İngilizcemi ilerlettim. Meslek hayatımda böyle bir ders sonucunda alınan 
diplomamın çok faydalı olacağını ve bana ayrıcalık sağlayacağını düşünüyorum. Çünkü çok fazla 
okuduğumuz bölümün mezunu var; o çoğunluktan kendimi ayrı kılabilmek için ihtiyacım olanların 
temelinde bu derste öğrendiklerim olacağına inanıyorum, daha geniş fikirlere sahip, bilgili, donanımlı 
olacağımı ve böylelikle daha çok iş imkânı bularak kendimi meslektaşlarımdan bir adım ileride 
görmeyi hedefliyorum. 

Talha Bayraktar (ENGL 453 öğrencisi) 

 
Bu ders sayesinde hukuki metinleri İngilizce olarak okuma, anlama ve yorumlama becerisi 
kazandığımı düşünüyorum. Özellikle sözleşmeler, dava dilekçeleri ve akademik hukuki metinlerde 
kullanılan terminolojiye hâkimiyetim arttı. Bu bilgi ve becerileri meslek hayatımda yabancı 
müvekkillerle iletişim kurarken, uluslararası sözleşmeleri incelerken ve yabancı kaynaklı hukuki 
metinleri analiz ederken etkin bir şekilde kullanabileceğimi düşünüyorum. Ayrıca hukuki İngilizce 
yazım kurallarını öğrenmek, ileride uluslararası alanda çalışma imkânlarımı da artıracaktır. 
Hocalarımızın hazırlamış olduğu etkinlikler, quizler, güncel mobil oyunlar ve uygulamalar ile 
derslerimizde sürekli aktif bir şekilde pratik yapıyoruz. Hocamızın bize yönelttiği diyaloglar ve 
konuşma pratikleri hem telaffuz hem de kelimelerin cümle içi kullanımı konusunda bize yardımcı 
olmaktadır. Hukuki terimlerin öğretiminde örnek dava incelemeleri, metin çözümlemeleri, sınıf içi 
tartışmalar ve çeviri çalışmaları gibi interaktif yöntemler kullanılmaktadır. Bu yöntemler, terimlerin 
yalnızca ezberlenmesini değil, bağlam içinde doğru şekilde anlaşılmasını sağlamaktadır. Özellikle 
interaktif çalışmaların öğrenmeme katkısının yüksek olduğunu düşünüyorum; çünkü aktif katılım 
sayesinde terimler daha kalıcı hâle gelmekte ve pratik kullanım becerisi gelişmektedir. Dersi seçme 
nedenim hukuk fakültesinin yorucu ve yoğun temposunda sığınabilecek güvenli bir liman olduğunu 
düşünüyordum. TOLES seçmeli ders değil bir ayrıcalıktır. Bu ders güncel İngilizce seviyemi artırıp 
hukuki İngilizce alanında yeni beceriler kazandıracağını düşünüyordum ve TOLES programımı 
tamamlayınca ne kadar doğru bir seçim yaptığımı bir kez daha anlamış oldum. Bu dersin meslek 
hayatımda özellikle hukuki metinleri İngilizce olarak anlama ve yorumlama açısından önemli katkı 
sağlayacağını düşünüyorum. TOLES dersi sayesinde hukuki İngilizce terimlere aşinalığım arttı ve 
sözleşme gibi metinleri daha rahat okuyabilir hâle geldim. İleride yabancı müvekkillerle iletişim 
kurarken ve uluslararası kaynakları incelerken bu bilgilerin bana büyük kolaylık sağlayacağını 
düşünüyorum. 

Hukuki terimlerin ders sürecinde sıklıkla kullanılması kelime dağarcığımı önemli ölçüde geliştirdi. Bu 
sayede ileride okuyacağım hukuki metinleri daha kolay ve doğru şekilde anlayabileceğime 
inanıyorum. Öğrendiklerimi pekiştirmek amacıyla hukuk temalı yabancı dizi ve filmler izliyor, 



terimlerin bağlam içindeki kullanımına özellikle dikkat ediyorum. Ders kapsamında gerçekleştirilen 
soru-cevap etkinlikleri, Kahoot uygulamaları ve grup içi ödevler öğrendiğimiz kelimeleri anında 
pekiştirmemizi sağlıyor. Bu yöntemler hem öğrenmeyi hızlandırıyor hem de kalıcılığı artırıyor. 

Dersi seçmemdeki temel neden İngilizce seviyemi geliştirmekti. Bunun yanı sıra, ileride uluslararası 
bir şirkette çalışma ihtimalime karşı elimde geçerli bir sertifikanın bulunmasını ve dil becerilerimi 
daha ileri seviyeye taşımayı hedefledim. Ders beklentilerimi büyük ölçüde karşıladı. Henüz hangi 
alana yöneleceğim kesinleşmemiş olsa da uluslararası bir kariyer tercih edersem, bu derste edindiğim 
bilgi ve program sonunda alacağım sertifikanın bana  

 

Tasia Çelebi (ENGL 352 öğrencisi) 

Bu dersin hukuk temelli olması bir yana, İngilizce alanında günlük konuşma ve anlama becerilerimi de 
önemli ölçüde geliştirdi. Staj yaptığım büroda müvekkillerle daha etkili iletişim kurabildiğimi fark 
ettim. Ayrıca sosyal medyada yabancı avukatları takip ediyor ve artık paylaşımlarını rahatlıkla 
anlayabiliyorum. Ders sürecinde konuya başlamadan önce bireysel ya da grup hâlinde yaptığımız 
pratikler, konuya daha hızlı adapte olmamı sağlıyor. Konu sonunda ise rekabet odaklı oyunlar, beyin 
fırtınaları ve yarışmalarla öğrendiklerimizi pekiştiriyoruz. Hocamızın evde de çalışabileceğimiz ek 
pratikler hazırlaması süreci destekliyor. Her konu sonunda yapılan kısa quizler de bilgimizi ölçmemiz 
açısından oldukça faydalı. Bu yöntemlerin öğrenme sürecini hem keyifli hem de verimli hâle 
getirdiğini düşünüyorum. Katılım isteğim arttıkça daha çok öğreniyor ve daha fazla merak ediyorum. 

Bu dersi seçmemdeki en önemli neden Erasmus yapmak istememdi. Bunun yanında, ileride avukatlık 
mesleğini icra ederken müvekkillerimle daha güçlü bir iletişim kurabilmeyi de hedefliyorum. Henüz 
dersin başında olmama rağmen, tamamladığımda bana kazandıracaklarını düşündüğümde 
beklentilerimi karşılayacağına eminim. Özellikle Kıbrıs gibi yabancı nüfusun yoğun olduğu bir yerde 
İngilizce bilmenin büyük bir avantaj sağlayacağına inanıyorum. İngilizce bir dünya dili olarak 
müvekkillerimle aramda güçlü bir köprü oluşturacaktır. Ayrıca ileride yurt dışına yönelik mesleki 
planlarım olursa bu dersin katkısı çok daha büyük olacaktır. Bu dersin seçmeli olarak sunulması ise 
gerçekten önemli bir fırsattır.  

Çağrı Kamburca (ENGL 352 öğrencisi) 

Dersin kazandırdığı bilgi ve becerilerin meslek hayatıma birçok açıdan katkı sağlayacağına 
inanıyorum. Özellikle yabancı hukuk metinlerini analiz etme, kendi hukukumuzla karşılaştırma yapma 
ve değerlendirme sürecinde önemli bir avantaj sunduğunu düşünüyorum. Hukuki terimlerin anlamını 
doğru ve derinlemesine kavrayabilmek için kelimelerin cümle içindeki kullanımına dikkat etmek 
gerektiğini düşünüyorum. Bu noktada en etkili kaynakların hukuki metinler ve mahkeme kayıtları 
olduğunu; bunların incelenmesi, dinlenmesi veya mümkünse izlenmesinin öğrenme sürecini 
güçlendirdiğini gözlemledim. Bu tür pratikler, terimleri tanımayı ve birbirinden ayırt etmeyi 
kolaylaştırıyor. Ders kapsamında yapılan örnek olay incelemeleri, kelime çalışmaları ve olay analizleri, 
terimlerin yalnızca anlamlarını değil, aynı zamanda hangi bağlamda ve neyi temsil ederek 
kullanıldıklarını anlamamı sağladı. Bu yaklaşımın kalıcı öğrenme açısından oldukça etkili olduğunu 
düşünüyorum. Dersi seçmemdeki temel neden İngilizceye olan ilgim ve ileride meslek hayatımda 
bana sağlayacağı avantajlardı. Yabancı hukuk kararlarını emsal olarak değerlendirirken, hukuki 
karşılaştırmalar yaparken ve akademik çalışmalar yürütmem hâlinde, bu dersin iletişim ve analiz 
açısından önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum. 



Duygu Özyer (ENGL 352 öğrencisi) 

Hukuki terimlerin İngilizce karşılıklarını büyük ölçüde öğrenmiş olmam sayesinde meslek hayatımda 
bu terimleri rahatlıkla kullanabileceğime inanıyorum. Ders kapsamında İngilizce metinler okuyup 
yorumlamamız, karşıma çıkacak hukuki metinleri doğru şekilde anlayıp değerlendirebilmem 
konusunda bana güven kazandırdı. Ayrıca dilekçe yazımında doğru kalıpları öğrenmiş olmak, yazılı 
iletişim açısından önemli bir avantaj sağlıyor. Hocamızın verdiği örnekler hem yerinde hem de 
öğretici nitelikte. Bu örnekler üzerinde çalışmak konuları daha iyi kavramamı sağlıyor. Ders içinde 
yapılan etkinlikler ve ödevler sayesinde öğrendiklerimizi düzenli olarak pekiştiriyoruz. Özellikle her 
konunun içinde ve sonunda yapılan quizlerin, hem bilgi düzeyimizi ölçme hem de kalıcı öğrenme 
açısından oldukça etkili olduğunu düşünüyorum. 

Ders sürecinde hocamızla karşılıklı konuşmalar yaparak interaktif etkinliklere katılıyoruz. İngilizce 
terimleri sesli tekrar etmemiz telaffuzumuzu geliştirmemize ve kavramları doğru şekilde 
öğrenmemize katkı sağlıyor. Bu interaktif yöntemler, hem Türkçe karşılıkları daha iyi kavramamıza 
hem de terimleri doğru kullanabilmemize yardımcı oluyor. Bu dersi seçmemin temel nedeni TOLES 
belgesinin sınırlı sayıda kişide bulunması ve bunun meslek hayatımda beni öne taşıyacağını 
düşünmemdi. Ders beklentilerimi büyük ölçüde karşıladı ve birçok hukuki terimin İngilizce karşılığını 
öğrenmemi sağladı. Bu kazanımların, özellikle yabancı müvekkillere yardımcı olurken ve çeşitli 
başvurularda bulunurken bana önemli bir avantaj sağlayacağına inanıyorum. TOLES belgesinin 
ülkemizde yaygın olmaması da mesleki açıdan beni daha görünür ve ayrıcalıklı kılacaktır. 

 

Sevim İmge Aydil (ENGL 453 öğrencisi) 

Bu ders, İngilizceyi hukukla birleştirerek bana oldukça donanımlı bir eğitim sundu. Meslek hayatımda 
beni ön plana çıkaracak önemli bir kazanım sağladığını düşünüyorum. Ders kapsamında edindiğim 
bilgileri kalıcı hâle getirmek için İngilizce hukuki metinler ve mahkeme kararları okumaya devam 
ediyorum. Ders beklentilerimi tamamen karşıladı. Hukuki İngilizce terim dağarcığım belirgin şekilde 
gelişti ve kendi alanımda İngilizceyi daha özgüvenli kullanabilmemi sağladı. Günümüzde hukuk 
fakültesi mezunlarının sayısının oldukça fazla olduğu düşünüldüğünde, hukuk İngilizcesi eğitimi alarak 
mesleğe daha donanımlı bir şekilde başlamak önemli bir avantaj sunuyor. Bu nedenle, bu dersin 
meslek hayatımda beni bir adım değil, birkaç adım öne taşıyacağına inanıyorum. 

 


